
PATVIRTINTA

Vilniaus  lopšelio-darželio ,,Paslaptis"

Direktorės  Alinos Grinevič

2013-12-31   įs. Nr. V-26

Eil. 

Nr.
S/f data S/f serija, Nr. Pardavėjas

Suma su 

PVM

Įsigytų prekių aprašymas, 

paskirtis
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

1 2013.02.12 TNR005004 UAB ,,Tonerta'' 200,04 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

2 2013.03.14 SUA1398064 UAB ,,Pontem" 137,38 Dezinfekavimo priemonės 24900000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3 2013.03.15 VR 135 UAB ,,VR Trading'' 200,00 Valgiaraščių rinkinys 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

4 2013.03.19 VIR13116 UAB ,,Virpaina'' 526,83 Rankšluoščiai 39500000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

5 2013.04.15 SAL0006310 UAB ,,Saleksera'' 185,12 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

6 2013.04.17 SAL0006311 UAB ,,Saleksera'' 203,60 Ūkinės prekės 44500000-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

7 2014.05.03 SUA1433772 UAB ,,Pontem" 103,31 Dezinfekavimo priemonės 24900000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

8 2013.06.13 BLV5 1302218 UAB ,,Blankų leidykla" 60,00 Valgiaraščiai 22822000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

9 2013.06.17 SAL 0006603 UAB ,,Saleksera" 273,94 Ūkinės prekės 33700000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

10 2013.06.19 SAL 0006694 UAB ,,Saleksera" 221,70 Ūkinės prekės 33700000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

11 2013.06.27 KNNV0000178 UAB ,,Knygų namai" 71,87 Medinė dėlionė 37500000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

12 2013.07.01 MAK1514728 UAB ,,Makveža" 129,63 Prekės remontui 44100000-1 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

13 2013.07.08 GEV 1306343 UAB ,,Office System" 425,73 Kanceliarinės prekės 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

14 2013.07.10 19218000381 UAB ,,Senukų PC" 140,10 Ugdymo priemonės 39162100-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

15 2013.07.11 SAL0006685 UAB ,,Saleksera'' 266,24 Ūkinės prekės 33700000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

16 2013.07.25 APC 017928 UAB ,,Audėjo'' PC 1245,00 Baldai 39000000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

17 2013.08.06 BLV5 1302726 UAB ,,Blankų leidykla" 58,30 Bylos 22852100-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

18 2013.08.06 SAL 0006791 UAB ,,Saleksera'' 478,71 Ūkinės prekės 33700000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

19 2013.09.09 TNR 007206 UAB ,,Tonerta" 156 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

20 2013.08.23 BLV5 1302908 UAB ,,Blankų leidykla" 42,58 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

21 2013.08.29 SAL 0006876 UAB ,,Saleksera" 314,38 Ūkinės prekės 39220000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

22 2013.10.15 SUA 1534976 UAB ,,Pontem" 143,75 Dezinfekavimo priemonė 24900000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

23 2013.11.06 INSP 111 UAB ,,Innospark" 1000,00 Žaidimų širmelė 37500000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

24 2013.11.29 SAL0007296 UAB ,,Saleksera" 150,00 Prekės remontui 44100000-1 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

25 2013.12.20 SF 00260 UAB ,,ARTOM" 1000,00 Žaidimų parduotuvė 37500000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

7734.21

1 2013.01.31 PRM4000052 UAB ,,Priemiestis" 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

2 2013.02.07 TNR004937 UAB ,,Tonerta'' 200,00 Kasetės papildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3 2013.02.28 PRM4000130 UAB ,,Priemiestis'' 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

4 2013.02.28 KKT000884 UAB ,,Kenkėjų kontrolės tarnyba'' 240,00 Dezinsekcija 90922000-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

5 2013.02.28 1132009372 TEO LT, AB 56,55 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

6 2013.03.11 1138578289 TEO LT, AB 57,13 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

7 2013.03.31 PRM4000208 UAB ,,Priemiestis'' 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

8 2013.04.29 P13 Nr.1267 AB ,,Vilniaus metrologijos centras" 99,99 Svarstyklių patikra 38100000-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

9 2013.04.30 VAVL0631 UAB ,,Verslo Aljansas'' 200,00 Mokymai 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

10 2013.04.30 PRM4000276 UAB ,,Priemiestis'' 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

11 2013.04.30 1145131171 TEO LT, AB 77,11 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

12 2013.05.03 P13 Nr.1301 AB ,,Vilniaus metrologijos centras" 76,00 Termometrų patikra 38100000-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

13 2013.05.15 LMTA F17-1909 Lietuvos muzikos ir teatro akademija 100,00 Kvalifik. tobulinimo paskaita 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

14 2013.05.31 1151657457 TEO LT, AB 76,84 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

15 2013.05.31 PRM4000361 UAB ,,Priemiestis" 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

16 2013.06.04 TNR 006177 UAB ,,Tonerta" 195,00 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

17 2013.06.30 PRM4000438 UAB ,,Priemiestis" 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

18 2013.06.30 1158148955 TEO LT, AB 72,10 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

19 2013.07.10 KOS 106 IĮ ,,Kostavita'' 2310,00 Vartų gamyba 44221300-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

20 2013.07.25 B-082-2013 UAB ,,Transteta'' 40,00 Transporto paslaugos 63700000-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

21 2013.07.31 1164605154 TEO LT, AB 78,64 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

22 2013.07.31 PRM4000534 UAB ,,Priemiestis'' 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

23 2013.08.06 OF 26666 UAB ,,RV OFERTA 3843,09 Langų montavimas 45421100-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

24 2013.08.12 OF 26674 UAB ,,RV Oferta'' 5911,98 Langų montavimas 45421100-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

25 2013.08.31 1171074774 TEO LT, AB 86,17 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

26 2013.08.31 PRM4000610 UAB ,,Priemiestis'' 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

27 2013.09.30 PRM 4000696 UAB ,,Priemiestis" 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

28 2013.09.30 TEO 117311014 TEO LT AB 79,16 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

29 2013.10.14 VŽA-NL 26744 NVSP laboratorija 51,90 Mikrobiologiniai tyrimai 85145000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

30 2013.10.25 UPC 0608 Ugdymo plėtotės centras 150,00 Kursai 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

31 2013.10.21 SGA 0002191 UAB ,,Galimybių arsenalas" 50,00 Konferencija 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

32 2013.10.29 EMC 130817 UAB ,,Ekonomikos mokymo centras" 420,00 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

2013.01.01 - 2013.12.31

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŢELIO "PASLAPTIS"

2013 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ATASKAITA

PREKĖS

PASLAUGOS

Iš viso:



33 2013.10.31 TEO 1183752110 TEO LT, AB 79,16 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

34 2013.10.31 PRM 4000770 UAB ,,Priemiestis" 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

35 2013.11.05 UPC 0624 Ugdymo plėtotės centras 80,00 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

36 2013.11.30 TEO 1190164721 TEO LT,AB 62,56 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

37 2013.11.30 PRM 4000873 UAB ,,Priemiestis" 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

38 2013.12.31 4000959 UAB ,,Priemiestis" 94,13 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

39 2013.12.31 1196563363 TEO LT, AB 55,81 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

15878.75

Pirkimas nebuvo vykdytas

23612.96

Parengė

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams

Ligita Anžėlaitienė

2013 12 31

Iš viso 2013 m.:

DARBAI

Iš viso :


